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Protokół Nr 1/06 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 18 grudnia 2006 roku 
 

Komisja odbył posiedzenia w następującym składzie osobowym: 

1. Pani Urszula Repeć – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pan Jan Tymicki – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Pan Stanisław Repeć – Sekretarz Komisji, 

4. Pan Artur Chachaj – Członek Komisji, 

5. Pan Andrzej Nizioł – Członek Komisji. 

z udziałem: 

1. Pana Wojciecha Hryniewicza – Sekretarza Powiatu 

2. Pana Tomasza Nogowskiego – Audytora Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym  

w Krasnymstawie 

3. Pana Tomasza Żerebca – Dyrektora DPS Krasnystaw 

4. Pana Marka Nowosadzkiego – Przewodniczącego Rady Powiatu 

wg następującego porządku obrad: 

1. Wyrażenie opinii w sprawie skargi na działalność Domu Pomocy Społecznej  

w Krasnymstawie. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Przewodnicząca Komisji Pani Urszula Repeć otworzyła obrady, powitała członków 

Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie Komisja przystąpiła do realizacji przyjętego na 

wstępie powyższego porządku obrad.  

 

Ad. 1 Przewodnicząca Komisji przypomniała, że Rada Powiatu na sesji w dniu 11 grudnia 

2006 r. przekazała Komisji skargę złożoną przez firmę Nasza Apteka Sp. z o.o. w Lublinie na 

działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie w przedmiocie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków i materiałów 

medycznych, celem zbadania zawartych w skardze zarzutów oraz przygotowania opinii  

w tym przedmiocie. Poinformowała, że Przewodniczący Rady Powiatu udzielił upoważnienia 

Panu Tomaszowi Nagowskiemu- audytorowi wewnętrznemu Starostwa Powiatowego oraz 

Panu Piotrowi Dudkowi – Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego związanego z przedmiotową skargą. 
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W związku z tym poprosiła Pana Tomasza Nagowskiego o przedłożenie informacji  

z przeprowadzonego postępowania. 

Pan Tomasz Nogowski przedstawił sprawozdanie z postępowania wyjaśniającego 

dotyczącego skargi firmy Nasza Apteka Sp. z o.o. na Dom Pomocy Społecznej  

w Krasnymstawie. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokółu. 

Przewodnicząca Komisji z uwagi na fakt, iż większość zarzutów przedstawionych  

w skardze firmy Nasza Apteka sp. z.o.o. zostało uznanych za uzasadnione, Komisja 

postanowiła poprosić o wyjaśnienie Pana Tomasza Żerebca – Dyrektora DPS Krasnystaw. 

Na pytanie Komisji dlaczego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę leków i materiałów medycznych doszło do tak rażących zaniedbań. Pan Dyrektor 

odpowiedział, że jest to jego wina, gdyż miał za duże zaufanie do pracowników i był 

przekonany, że przedmiotowe działanie zostało przeprowadzone prawidłowo. 

W związku z zaistniałą sytuacją w chwili obecnej zastało wysłane pismo do podmiotu, 

z którym była zawarta umowa również z naruszeniem przepisów prawa ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych o rozwiązaniu tejże umowy. 

Po Przeprowadzeniu powyższych działań Komisja wypracowała oraz jednogłośnie 

przyjęła opinię w sprawie skargi, którą postanowiła przedłożyć Radzie Powiatu na najbliższej 

sesji. Opinia Komisji stanowi załącznik do protokółu.. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

   Sekretarz Komisji                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
    Stanisław Repeć                                                                                       Urszula Repeć 


